Quod fuit actum in villa de Figueriis, predicta vicesima septima
die madii, anno a Nativitate Domini millesimo quadrigentesimo
vicesimo quarto.

Sig(+)num Iacobi Fabregues venditoris predicti qui predicta laudo,
firmo et iuro, die et anno proxime dictis, presentibus pro testibus
venerabili Dalmacio de Palaciolo domicello in baiulia de Figueriis
domiciliato, discreto Petro Barrera notario dicte ville habitatore, et
Anthonio Salat sutore Gerunde.

Sig(+)num Margarite consentientis predicte que hec laudo, firmo
et iuro in civitate Barchinone, quinta die iunii, anno proxime scripto,
presentibus in his pro testibus Bartholomeo Quintana et Anthonio
Margarit, flassaderiis civibus Barchinone.

Sig(+)num Petri Ça Tria, civis Gerunde, locumtenentis in civitate
et diocesi Gerunde honorabilis Petri Becet, legum doctoris, serenissimi
domini regis consiliarii eiusque baiuli Cathalonie generalis, qui vigore
cuiusdam patentis papiri littere predicti honorabilis baiuli generalis,
sigillo sui officii in ipsius dorso sigillate.
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Datum Barchinone, XXIIII die predicti mensi madii.
Sit omnibus notum quod ego Iacobus Fabregues, patronus navis,

civis Barchinone, gratis et ex certa scientia confiteor et recognosco vobis
venerabili Petro Torrent, civi Barchinone, quod dedistis et solvistis michi
plenarie ad meam voluntatem omnes illos mille florenos auri de
Aragona, valentes undecim mille solidos barchinonenses de terno, pro
quibus seu quorum pretio ego vendidi vobis et vestris et quibus volueritis
perpetuo scribaniam curie et notariam publicam ville et baiulie de
Figueriis, diocesis Gerundensis, et eius terminorum, cum iuribus,
emolumentis, litteris et salariis eiusdem scribanie et notarie et utrique
earum et pertinentibus quoquomodo, prout de dicta venditione constat
instrumento publico acto in posse notarii infrascripti, die presenti. Unde
renuntiando exceptione dicte peccunie non numerate, non habite et non
recepte, et dolo malo, et in factum actioni omnique alii exceptioni, facio
inde vobis presentem apocham de soluto in testimonium veritatis.

Quod est actum in villa de Figueriis, vicesima septima die madii,
anno a Nativitate Domini Mº CCCCº vicesimo quarto.

Sig(+)num Iacobi Fabregues predicti, qui hec laudo et firmo.
Testes huius rei sunt:
Venerabilis Dalmacius de Palaciolo, domicellus in baiulia de

Figueriis domiciliatus, discretus Petrus Barrera, notarius habitator dicte
ville de Ffigueriis et Anthonius Salat, sabaterius Gerunde.